
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
RTR-CODIR

ATO Nº 2/2021 - RTR-CODIR/RTR/IFMT

O PRESIDENTE DO COLÉGIO DE DIRIGENTES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto

Presidencial de 31/03/2021, publicado no Diário Oficial da União nº 62, de 05/04/2021, seção 2, página 1; e

considerando o  Edital Nº 1/2021 - RTR-GAB/RTR/IFMT (Edital Simplificado para seleção do representante dos

Dirigentes-gerais dos Campi e Campi Avançados para o CONSEPE – Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão)

e a 4ª Reunião ordinária do Codir realizada em 27 de maio de 2021.

RESOLVE:

APROVAR  a indicação do servidor Alceu Aparecido Cardoso, matrícula 2156088, diretor geral do
Campus Cuiabá Cel. Octayde Jorge da Silva, ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão enquanto representante do
Colégio de dirigentes. 

Cuiabá/MT, 27 de maio de 2021

Julio César dos Santos
Presidente do Colégio de Dirigentes

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTR, em 27/05/2021 10:22:46.
Diogo Italo Segalen da Silva , Diretor Geral - CD0002 - ROO-DIR, em 27/05/2021 10:23:24.
Tulio Marcel Rufino de Vasconcelos Figueiredo, PRO-REITOR - CD0002 - RTR-PROAD, em 27/05/2021 10:24:22.
Angela Santana de Oliveira, PRO-REITOR - CD002 - RTR-PROPES, em 27/05/2021 10:24:25.
Marcus Vinicius Taques Arruda, PRO-REITOR - CD0002 - RTR-PROEX, em 27/05/2021 10:24:30.
Luciana Maria Klamt, DIRETOR - CD0002 - RTR-PROEN, em 27/05/2021 10:24:59.
Rafael Martins Chaves, DIRETOR GERAL - CD0003 - SNP-DG, em 27/05/2021 10:25:06.
Marcos Luiz Peixoto Costa, DIRETOR GERAL - CD0002 - ALF-DG , em 27/05/2021 10:26:51.
Joao Bosco Lima Beraldo, DIRETOR GERAL - CD0002 - VGD-DG , em 27/05/2021 10:28:35.
Alceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 27/05/2021 10:30:11.
Genivaldo David de Souza Schlick, DIRETOR GERAL - CD0002 - CNP-DG, em 27/05/2021 10:30:35.
Givaldo Dantas Sampaio Neto, DIRETOR GERAL - CD - DMT-DG, em 27/05/2021 10:31:10.
Vanderluce Moreira Machado , DIRETOR GERAL - CD0002 - PLC-DG, em 27/05/2021 10:32:03.
Giliard Brito de Freitas , DIRETOR GERAL - CD0002 - CFS-DG , em 27/05/2021 10:33:27.
Renata Francisca Ferreira Lopes , DIRETOR - CD0002 - BAG-DG, em 27/05/2021 10:41:24.
Gilcelio Luiz Peres, DIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DG, em 27/05/2021 10:41:33.
Leila Cimone Teodoro Alves, PRO-REITOR - CD0002 - RTR-PROPESSOAS, em 27/05/2021 10:47:56.
Livio dos Santos Wogel, DIRETOR GERAL - CD0002 - SVC-DG, em 27/05/2021 11:01:39.
Joao Aparecido Ortiz de Franca, DIRETOR - CD0002 - JNA-DG, em 27/05/2021 11:13:19.
Jairo Luiz Medeiros Aquino Junior, DIRETOR GERAL - CD0002 - BLV-DG , em 27/05/2021 11:17:09.
Claudir Von Dentz, DIRETOR - CD0002 - SRS-DG, em 27/05/2021 11:46:53.
Anderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 27/05/2021 11:57:58.
Joao Vicente Neto, DIRETOR GERAL - CD0003 - LRV-DG , em 27/05/2021 12:39:39.
Isaeber de Matos Porfirio, DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO03 - GTA-DG , em 27/05/2021 14:45:33.
Dimorvan Alencar Brescancim, DIRETOR GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 27/05/2021 14:56:58.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 27/05/2021. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

187828
8f0835939e


	Documento assinado eletronicamente por:

